Of. W

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47,794,169/0001-24

INDICAÇÃO N° 401/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas Regimentais,
seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, sugerindo
ao mesmo, que através da Secretaria Municipal competente, faça
com urgência o conserto de um veiculo marca Ford, Modelo F1000,
da Seção Municipal de Transito, que quebrado desde a gestão
anterior.

PlenárioSyrioúiOS' 20 d

111Pire da
~ereador

CAMARA MUNICIPAL OE PORTO FERRElRt

LEITURA NO EXPE~TNTE DA SE~SÃO ORDINÂRII.
REALlZAD;:\ EM:,.2....LQ.~.120\ .l_.. "
DESPACHC;;." ... Ifr-+I+W,

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br